
EXTRATO DE CONTRATO
Contrato nº 0082/2018
Processo nº 0076/2018

Partes: PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO/MS e a empresa EL ELYON PNEUS EIRELI
Objeto: Tem por objeto a presente licitação a Contratação de empresa para fornecimento de Pneus
Novos e Rodas de Ferro, para atender as demandas da Secretaria Municipal de Obras e Serviços
Urbanos e Secretaria Municipal de Agricultura, Pec. e Meio Ambiente de Mundo Novo/MS, de acordo
com as especificações e quantidades constantes nos Anexos I – Termo de Referência.
Dotação Orçamentária: 1 - 04.04.01-18.541.0003-2.010-3.3.90.30.00-00.01.0023  -  Ficha: 036
1 - 07.07.01-15.452.0025-2.045-3.3.90.30.00-00.01.0080  -  Ficha: 128
Valor: R$ 155.968,00 (cento e cinquenta e cinco mil e novecentos e sessenta e oito reais)
Vigência: 06/04/2018 à 05/04/2019
Data da Assinatura: 06/04/2018
Fundamento Legal: Decreto Municipal 2960/2009 e Leis nº 8.666/93 e 10.520/2002 e 123/2006.
Assinam: VALDOMIRO BRISCHILIARI, pela contratante e MARCIA DE SOUZA, pela contratada


